АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	21.04.2016 г. № 95-р

Об утверждении  размещения торговых мест для организации ярмарочной торговли сезонными товарами

В соответствии с  Письмом Минпромторга России от 03.03.2015 г. № ЕВ-3949/08 «О дальнейших мерах по развитию ярмарочной торговли», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании заявления ШПМУП «Информационно-расчетный центр» от 19.04.2016 г. № 3:
1. Согласовать ШПМУП «Информационно-расчетный центр» размещение торговых мест для организации ярмарочной торговли сезонными товарами на участке тротуара по ул. Советская от здания № 64 до здания № 68, а также по ул. Почтовая от д. № 4 до д. № 8.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Д. А. Каменева
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                           А. В. Голушков
А. В. Голушков